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FÆLLES INFORMATION TIL MEDLEMMERNE I HØRSHOLM 
OG ALLERØD LÆRERFORENING 

 
Siden forårets generalforsamlinger har et fælles forhandlingsudvalg arbejdet med et forslag om 
sammenlægning mellem Allerød Lærerforening og Hørsholm Lærerforening.  
 
Målet med arbejdet har været, at der skulle foreligge et færdigt forslag til de to kredses general-
forsamlinger i marts 2012 og et forslag til en stiftende generalforsamling i en ny kreds samme 
dag.  
 
Arbejdet har bestået i kortlægning af de to kredses aktiver og passiver, arbejdsgange og kultu-
rer for dernæst at opbygge et koncept, hvor begge kredse fik sat fingeraftryk.  På nuværende 
tidspunkt er vi langt, men endnu ikke i mål. 
 
Beslutningen er taget omkring mødevirksomhed. Den vil primært foregå i Allerød, hvor også 
kontoret med sekretæren vil forblive. 
 
Lige nu arbejder vi med vedtægterne, som netop er blevet godkendt af DLF. Der vil bl.a. blive 
en ændring af valgproceduren grundet Hovedforeningens vedtægter. Vi er blevet enige om, at 
kredsstyrelsen fremover vil bestå af 6 personer.  
I øjeblikket regnes på kontingent og frikøb, og hvilke konsekvenser det vil få i det daglige arbej-
de. Udgangspunktet er, at vi vil bibeholde service og aktivitetsniveau. Op til generalforsamlingen 
vil I modtage vores endelige oplæg. 
 
Fra foreningen er foreslået, at det nye kredsnummer bliver 29. Forhandlingsudvalget har vi be-
sluttet, at navnet på den nye kreds skal findes via en medlemskonkurrence. Derfor spørger vi 
alle medlemmer i Allerød og Hørsholm: 
 

Hvad skal den nye kreds 29`s officielle navn være? 
 

Det bedste indkomne forslag fra de to kredse vil blive offentliggjort og præmieret. 
 
Tal om det på lærerværelserne, på faglig klubmøde eller gå selv i tænkeboks, men tøv ikke med 
at indsende gode ideer til kredsens nye navn, som officielt kan tages i brug den 1. april 2012. 
 
Vi modtager forslag på de to kredskontorer indtil den 31. januar 2012. Vinderforslaget offentlig-
gøres lige efter vinterferien 2012. 
 
Medlemmerne i både Hørsholm og Allerød ønskes en glædelig jul og godt nytår. 
 
 
Med venlig hilsen  
 
De to kredsstyrelser 


